
UCHWAŁA NR 12/III/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609)  oraz art. 212 i art. 235 – art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z  załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Deficyt budżetu nie ulega zmianie, wynosi 8.227.753,99 zł i zostanie pokryty z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.714.500,00 zł; 

2) kredytu w kwocie 6.513.253,99 zł. 

4. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 7 do uchwały Nr 636/LXIX/2023 Rady Miejskiej w Kłobucku 
z dnia 28 grudnia 2023 r. - Plan dotacji udzielanych z budżetu na rok 2024 poprzez zwiększenie planu dotacji 
w zakresie rozdziału Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E957C0-E09C-44DA-932E-22777FF1AD0E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przecipożarowa  24 400,00       -      

Dochody bieżące  24 400,00       -      

75412 Ochotnicze straże pożarne  24 400,00       -      

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane

na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego  24 400,00      

758 Różne rozliczenia  463 700,00       -      

Dochody bieżące  463 700,00       -      

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla

jednostek samorządu terytorialnego  463 700,00       -      

2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa  463 700,00      

801 Oświata i wychowanie  49 320,00       -      

Dochody bieżące  49 320,00       -      

80101 Szkoły podstawowe   48 000,00    

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

na realizację zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych   48 000,00    

80104 Przedszkola   500,00    

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i

darowizn w postaci pieniężnej  500,00      

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  820,00       -      

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i

darowizn w postaci pieniężnej  820,00      

855 Rodzina  106 400,00       -      

Dochody bieżące  106 400,00       -      

85504 Wspieranie rodziny   106 400,00    

2057

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego  106 400,00      

  643 820,00      -      

Dochody bieżące   643 820,00      -      

Ogółem zwiększenie

     Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok

  643 820,00    

Razem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 12/III/2024

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 23 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E957C0-E09C-44DA-932E-22777FF1AD0E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

600 Transport i łączność   -        6 185,55    

2. Wydatki majątkowe   -        6 185,55    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   -        6 185,55    

60016 Drogi publiczne gminne   -        6 185,55    

2. Wydatki majątkowe   -        6 185,55    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   -        6 185,55    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   -        6 185,55    

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 470 153S ul. ks. Piotra
Ściegiennego oraz odcinka drogi gminnej nr 470 153S ul.

Polnej w Kłobucku – dofinansowanie z Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg   6 185,55    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   24 400,00      -      

1. Wydatki bieżące   24 400,00      -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   24 400,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   24 400,00      -      

75412 Ochotnicze straże pożarne   24 400,00      -      

1. Wydatki bieżące   24 400,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   24 400,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   24 400,00      -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   24 400,00      -      

801 Oświata i wychowanie   513 020,00    

1. Wydatki bieżące   513 020,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   513 020,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   513 020,00    

80101 Szkoły podstawowe   342 500,00    

1. Wydatki bieżące   342 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   342 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   342 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   22 013,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   25 987,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz swiadczeń socjalnych   294 500,00    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   2 000,00    

1. Wydatki bieżące   2 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   2 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   2 000,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz swiadczeń socjalnych   2 000,00    

80104 Przedszkola   91 500,00    

1. Wydatki bieżące   91 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   91 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   91 500,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   500,00    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 12/III/2024

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 23 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E957C0-E09C-44DA-932E-22777FF1AD0E. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz swiadczeń socjalnych   91 000,00    

80107 Świetlice szkolne   24 000,00    

1. Wydatki bieżące   24 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   24 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   24 000,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz swiadczeń socjalnych   24 000,00    

80148 Stołówki szkolne iprzedszkolne   16 520,00    

1. Wydatki bieżące   16 520,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   16 520,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   16 520,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   820,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz swiadczeń socjalnych   15 700,00    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach   4 500,00    

1. Wydatki bieżące   4 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   4 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   4 500,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz swiadczeń socjalnych   4 500,00    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodziezy w

szkołach podstawowych   32 000,00    

1. Wydatki bieżące   32 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   32 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   32 000,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz swiadczeń socjalnych   32 000,00    

855 Rodzina   102 875,55    

1. Wydatki bieżące   102 875,55    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   97 275,55    

1.1.1 Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   66 379,54    

1.1.2 Wydatki statutowe   30 896,01    

1.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 600,00    

85504 Wspieranie rodziny   102 875,55    

1. Wydatki bieżące   102 875,55    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   97 275,55    

1.1.1 Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   66 379,54    

1.1.2 Wydatki statutowe   30 896,01    

1.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 600,00    

3110 Świadczenia społeczne   5 600,00    

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   31 071,17    

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   3 655,43    

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   5 350,48    

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne   629,46    

4127 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy   761,22    

4129 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy   89,56    

4177 Wynagrodzenie bezosobowe   22 209,36    

4179 Wynagrodzenie bezosobowe   2 612,86    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia   1 431,58    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia   168,42    

4307 Zakup usług pozostałych   26 212,21    

4309 Zakup usług pozostałych   3 083,80    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E957C0-E09C-44DA-932E-22777FF1AD0E. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   9 710,00    

1. Wydatki bieżące   9 710,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   9 710,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   9 710,00      -      

1. Wydatki bieżące   9 710,00      -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące   9 710,00      -      

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych   9 710,00    

Ogółem   650 005,55      6 185,55    

1. Wydatki bieżące 650 005,55 0,00

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 634 695,55 0,00

1.1.1 Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 66 379,54 0,00

1.1.2 Wydatki statutowe 568 316,01 0,00

1.2 Dotacje na zadania bieżące 9 710,00 0,00

1.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 600,00 0,00

2. Wydatki majątkowe   -        6 185,55    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   -        6 185,55    

Ogółem zwiększenie   643 820,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E957C0-E09C-44DA-932E-22777FF1AD0E. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 12/III/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




